
 

 

FROLAND KOMMUNE 
Oppvekstutvalget 

 
 
 

Referat fra møte 21.10.25 
 
Tilstede: 
Stian Omdalsmoen (leder), Maria Aabøe Moen (nestleder), Siw Hagane Haslemo, Olav 
Rosef, Harald Landa, Roar Sønnik Larsen, Inger Lene Håland.  
 
Fra administrasjonen: 
Gry Reiulfsen (kommunalsjef oppvekst og utdanning), Line Løvjomås Larsen 
(barnehagefaglig rådgiver), Erik Songe-Møller (skolefaglig rådgiver).  
 
Tidspunkt: 
Tirsdag, 21.10.25, 13.00 – 16.00. 
 
Sted: 
Kommunestyresalen.   
 
 
Orienteringer fra administrasjonen:  
 
Ekstern analyse av kostnader knyttet til Oppvekst (Telemarksforskning) 
 
Staben gjennomgikk hovedpunkter og funn fra rapporten. Det ble presentert ulike 
innsparingstiltak som rapporten foreslår, og som sektoren ønsker å gå videre med. 
Rapporten har vært drøftet i staben og blant enhetsledere, og presentert i formannskapet.  
 
Utvalget tar rapporten til orientering.  
 
Forvaltningsrevisjon «individuell tilrettelegging og spesialpedagogisk hjelp» 
Staben informerte om revisjonen som nå er påbegynt, og det ble fremvist hvilke 
problemstillinger revisjoner skal svare ut. Staben hadde første møte med revisor i forrige 
uke. Revisjonen er på bestilling fra kontrollutvalget. Revisjonen skal fremlegge rapport innen 
våren 2026.  
 
Rapporten vil bli fremlagt og drøftet i oppvekstutvalget ved ferdigstillelse.  
 
 
Helsefremmende skoler og barnehager 
Staben informerte om prosjektet, som pågår i 2025 og 2026. Prosjektet finansieres via 
fylkeskommunen og skal bidra til å redusere kjente folkehelseutfordringer blant barn og unge 
i kommunen. Tiltakene som ligger i prosjektet er iverksatt og har vært vellykkede. Det skal 
rapporteres på prosjektet og evalueres underveis.  
 
Utvalget kom med innspill til hvordan tiltakene kan videreføres etter endt prosjektperiode, 
som for eksempel å invitere lokalt næringsliv til å bidra.  
 
 
Høring digitale enheter 1-4. trinn 
Det er ute et forslag til endring i forskrift om læreplanverket om at bruken av digitale enheter 



på 1-4 trinn skal være særskilt varsom og ikke dominere undervisningen. Bruk av digitale 
enheter i skolen har vært drøftet i oppvekstutvalget tidligere, med tydelige tilbakemeldinger 
fra utvalget med ønske om reduksjon i skjermbruken, særlig på de yngre alderstrinnene.  
 
Det er igangsatt et arbeid i sektoren for å utarbeide en oppdatert plan for bruk av digitale 
hjelpemidler i skolen, som skal regulere omfang, innhold og foreldresamarbeid ifm. digitale 
enheter. Planen skal også inneholde retningslinjer for bruk av KI i skolen.  
 
Oppvekstutvalget ønsker at administrasjonen utarbeider en sak på høringen, til behandling i 
kommunestyret i november.  
 
 
Sak - Forslag om forprosjekt langsiktig plan for elever med særskilte behov 
Utvalget er kjent med bekymringen om fremtidig opplæringstilbud for elever med særskilte 
behov. Kommunen har også andre elevgrupper som ville profitere på et tilrettelagt tilbud.  
 
Dersom forprosjektet blir vedtatt må administrasjonen kunne fremvise reduserte 
driftskostnader, sammenlignet med dagens løsning.  
 
Saken blir behandlet i ungdomsrådet, råd for personer med funksjonsnedsettelse og 
eldrerådet før endelig behandling i kommunestyret 30. oktober.  
 
Utvalget deler bekymringen og uttrykte støtte til forslaget.  
 
 
Strategihus for sektoren 
Staben la frem arbeidet med plan for kvalitetsutvikling i sektoren. Planen inneholder 
overordnede verdier, prinsipper og felles hovedmål og strategier for sektoren. Noen 
strategier er fastlagt og felles for alle enhetene, men enhetene kan også velge selv hvordan 
de skal jobbe for å oppnå felles, fastsatte mål.  
 
Arbeidet skal innarbeides og tas jevnlig opp på enhetsledermøter og samlinger.  
 
Målene i planen skal gjenspeiles i rapporteringer til politisk behandling.  
 
 
Eventuelt 
Maria Aabøe Moen ønsket en kort orientering om tilskudd til toppet bemanning i 
barnehagene.  
 
 
Skolefaglig rådgiver spurte utvalget om tilstandsrapporteringen kunne utsettes til våren, 
grunnet nye tall som kommer fra november – februar. Dette var ok.  
 
 
Referent: 
Erik Songe-Møller 
 


